
»Danskeren.« 
Frcdag den 14. Februar 1908. 

Bleir, Nebr. 

Gudstjeneste paa Sondag Formids 
sag Kl. 1072. Sondagsskole Kl. 9· 

— J Tag begIJ11der saa Miss- 
fionisniødet i vor danske siirke Det 
varer til over Søndag.. Modernes 
holdes sont folger: 

J Dag Find. Kl. 101Xz prcedi- 
ker Paftor A. Kirkegaard J Ef- 
termiddag Kl. 3 prædiker Pastor 
Kr. Anker. J Aften Kl. 71-Zz og- 
iaa Mode. 

J Morgen, Lørdag, holdes der 
Mode Fmd. sil. 101X2 i Kirken og 
Eftermiddag Kl. 3 Forl)andli11gs- 
mode paa Dana College. 

Paa Søndag holdes der Høj- 
siessegudstjenefte med Altergang 
Find. Kl. 101XZ. Eftermiddag Kl. 
3 llngdomsmøde og otn Aftenen 
Kl. 71Xzz Slutningsmøde 

— Paftor Jensen bedress nu sta- 
kig, men det gaar langfomt med 
st komme til Kræfter. Han kan 
nu sidde oppe i Stuen en Del af 
Dagen og kan ogsaa samtale med 
Folk, som besøger ham. God Be- 
dring fremdelesl 

— Fra Pastok Johansen er der 
ikke hørt nærmere endnu, men oi 
senter hans Ankomst med det fer- 
He efter hvad der senest er hørt 
ira ham. 

— J Onsdags Aftes holdt Me- 

eigheden Forretningsmøde, hvor 
det vigtigste Forhandlingsemne var 
dcns Gceld paa 8800 Det be- 
suttedes at gøre et Forsøg paa 
at faa hele Gcelden betalt ad en 

Gang. 
—- Chr. Munks fik forleden Dag 

en Nykonnner, en Son. Danfkerne 
siiske rtil Lykkel 

— J Onsdagg Morges, soni 
Redaktøren gik til Byen, mødte 
han Connty Sheriffen og City Po- 
licen. De var ude at lede orn 

en Mand, som om Natten var gaaet 
ira Hjeminet i det blotte Under- 
wj og — barfodet! andre sagde 
kned Etrøinper paa---—Det var Walt 
Rodman Han fandtes, kort sagt- 
kidlig om Morgenen paa »Newell 
Farmen«, siddende i Kløften af et 
Æbletræ Han var km fortkom- 
men, at han ikke kunde gaa ind 
i Huset Ved Hjcelp af en Nabo 
xik Turnquist, som bor paa ucevnte 
Farin, ham ind og givet Melding 
til Byen om Fundet. Det var 

»Kons( Alkoliol«, der havde 
gjort Monden gal, siges der. 

— Bandskræk. For noget over 
et Aar siden blev George Tyson, 
en Former niellem her og Herinam 
bidt af en gal Hund. Dr. Clarke 

Hercnan raadede hain til straft-S 
at rejfe til Chicago og blioe be- 
handlet, men Monden naaede ikke 
Iængere end til Oinalia Dokto- 
rer der mente, at han ikke bis-l 
erde at gaa lasnaere Nu er« 
Manden bleven ligefrein gal af 
Vandfkrwk. Det sidste, Vi har l)ørt, 
tyder doa paa nagen Bedrina. Han 
er taget til Omaba for at behandles 
af Læger der. 

—- Jeg er i Stand til at repa- 
tere alle Slags Seletøj hurtigt og 
godt til rimelige Priser. Lands- 
mcend bedes erindre mig, naar de 
dar Arbejde af den Slags. Vierf- 
Ied ooerfor Crowells Office, Blair, 
Nebr. Peter Terkelfen. 

— »Danskeren« udgaar to Gan- 
se Ugentlig og kostet st.50 per 
Tat-gang. 

— By request, Emily Cleve, 
siolinist, Hakgaret McMehemzy 
eontralto. and Ingrld Feder- 
sen. pianist, will give a return 
date Beneftt Concett for Pres- 

byterian Church on February 
25th in Germania Hall. They 
set-e eng-aged for this concert 

Immediately following theirl 
Last year’s one, which every onel 
remembers. was a success fi- 

nancially and artistically. 
These three girls need no 

further press notices, for we 

Feel acquainted with them and 
Lheir talents. 

Get your seats reserved earlzhl 
- Admission 50 cents. cum-i 
ten 25 cts. 

Watch papets for program. 

—. 

sitcdsmødct i N. Dak. 

Fortsat fra Side 1.) 

Lerdag Estermiddag optogeS OF 
Højskolesagen. Pastor Gertselh Di- 

rektionenii Sekretcer, oplysle, at 

Past. J. P. Nielsen havde modtaget 
dialdct sum Bestyrer for BWIIIOU 
Højstole Pastor Nielsens Svar op- 

læstcis. Dernasst Vedtagelse as Ar- 

tikler for Skalen-«- Jncorporation, 
og Direktionsmedlenuner valgtes 
eller gcnvalgte5. J et Foredrag om 

Brot-san Højskolekz store Betydning 
litt-v dlandt andet betonet Nødven- 
digyeden as et Stolefund. Denne 

Tause, sont just ikte var ny, syn- 
teO at vinde god Tilslutuing, og 
en Mund fra kllkontana vad om Lan 

til at gøre Begyitdelsen med Mö, 
n«.:get, sotn nämling ikke blev 

nasgtet men modtaget med Tak, 
Bi har saa begyndt paa et Fund, 
sont vi med Gudis Hjælp sorventer 
nil not-»se. Om Iljtcnen prwdikede 
Præsterne Hausen ca Johansen. 

Søndagen oprandt med stnvende 
fnldt Hug. Undertegnede prædikede 
am Formiddagen, Pastor Gektsen 
om Eftermiddagen scerlig til de 

unge, og Pastor H. Hausen om 

Aftenen. Derefter flere korte Wid- 

neryrd af Liegmcend og Prcester. 
Mødet er sluttet, og vi kan vel 

sige sonI alle andre ved lignende 
Lejligheder: ,,Vi havde et godt 
T!lkøde«. Hvad man saa ellers me- 

ner Ined et godt Møde, faar man 

ikke meget at vide am. Sandt 

nok, naar Guds Ord forkyndes og 
Sakramenterne forvaltes for en tol- 

rig Forsamling — kan man vel 
kalde det et godt Møde Naar man 

saa ooen i Købet faar en god Fade- 
en venlig Modtagelse og venskabe- 
lia Passiar mellem Møderne, saa 
kan man vel kalde det et særligi 
godt Møde. — Men i den helligc 
Skrist læser vi jo ogsaa om godc 
Moden omtrent saalydende: »Her- 
ren oplod Hierterne« — der spar- 
ge5: hvad skal vi gøre?« og der 

fertælle5: ,,Det skar dem i Hier- 
tet« o. s. v. Ogsaa i vor Kirke 
D. f. Kirkes Historie, har man 

tilforn hørt trovcerdige Vidnesbyrd 
om Vcekkelse Misundelse, Vrekg4 
Sorg og Lovsang i en sælsom 
Blanding. Hører disse Ting kun 
Fortiden til? Eller er det saa- 
dant endlqu og as Beskedenhed 
lier man dermed? Vi er vel ika 
bleer for nøffomme paa dette Om- 
raade, saa vi uden ret at tcenke 
over det kalder alle vore Summen- 
konister for gode kllkødetx Inn-ver- 
snn —- siaer en og anden — ja 
1naaske, for Sagen-«- Skyld Var det 
rel, om jeg saa forkert; Inen vi 
kan ja ogsaa tænfe over det. naar 

vi, um Gud vil, faar Møde tax-n. 
Eders forlmndne 
Nielgi Damskon 

Kotrefpoudancet 
chping Watcr, Nebr. 

Rast-e Or. Redaktør af ,,Danst«eren«. 
Da Stornien og Mulden i de 

sidfre Par DageH bar vceret tem- 

melig haard til at vasre ude i, og 
Ter jo heller ikke just er saa nieget 
at bestille, saa har jeg i disfe Dage- 
opholdt mig i Stuen ved Siden af 
»Stoven« da fordrevet Tiden med 
Lcesning og Skrivning. J Aften 
sfal jea efter bedfte Ævne skrive et 

Par Ord til mit kærkomne Blad 
,.Danskeren«. Jeg læfer med For-; 
tkerlighed alle de til »Danskeren·« i 
indsendte Beretninger alle Vegnc 
fla, om hvorledeszs Guds Ord bliver 
foikyndt her og der, og det er jin 
«7.«-’aalet, som vi alle liør strasbe henI 
til, at gribe det kostbare Kleiiodie,! 
Hinuneriges Rige; thi hvad er den- l 

ne L erden Inod den store Herligljedl 
hist-set i Guds ),.ige, hvor der erl 
kun Gliede og Salighed s En stor Vevægelse har i den sidste ! 
Tid lIersfet blandt den største Del; 
af den danske Befolinqu i Anled- 4 

ninq af vor Osandsmand Peter Moss 
thiafengs Sag, men det kan ikke ansp 
det end glwde ethvert rettænkende 
:lIi’ennefke, at Sandheden kom frem, 
ug at lIan er bleven lsenaadet Taf-— 
let vcere Redaktør His. Sofuss 
Mehle-:- stdre Anstrengelfe. 

Im ser af Teres Bind, at Vin- 
teren i Aar bar vieret nalmindeliq 
baard i Danniark Det er vist beuge-, 

l M) Har maattet vente paa Plads· 

siden det hat haft en saa streng 
Vintetx Det kan ikke andct end 

forbavse mig, saa sent de har vceret 
mcd Høsten derhjemme, og det kan 
ikke være bjerget godt altsammen, 
tiegrundct pua den sene Jndhøst- 
kling. 

Af Nyheder hcrfra er der ikke 
megct denne Gang; den danske 
L- gc har for kort Tid siden af- 
hnldt en Basar til Furdel for en 

Bibliotek, og sua vidt jog Ded, gan 
den oislnok et tennnelig godt Oder- 

Isflld 
i sog vil nuqlægge Pennen til- 
side for denne Gang Ined en venlig 
Hilft-n til Danskerensz Personale og 
den-J mange Læscre 

S—g i W. W. 

Fausten Cal. 

Wrede Redaktøri 
Nogle fna Linier til Optngelse 

i Dunskerem dersom De finder det 

passende. At begynde med kau jea 
sige, at her i Vinter har vceret me- 

re end sædvanlig Sygdom paa den- 
ne Tid nf Aar-et Det er La Grippe, 
som er faa ondartet, og Døden har 
taget nn og da sit Bytte; den skaa-— 
net ingen. J den sidste Ttd er to 

unge taget bort af vort dnnske Folk 
med knn fna Tages BarseL Ja, den 
konimer baade til gnmle og unge. 
Ein sidfte Time ingen ved, derfor 
er det san alvorligt ciltid at viere 

beredt, og Jesus har selv sagt, at 
vi skulde strwbe alt-artigen 

J Fresno og Omegn er der en 

Del Talen og Skriven om at faa 
opført et ForsanIlingleius, hvor den 
store Evangelist, Torre1), Mr. Moo- 
dys Efterfølger sknlde tnle. han 
komme-r til Fresno, siges der, først 
i Febr. og vil blive der en Tid 
Ja, Inaate san Guds Ord faldeigod 
Jord og vokse op og bcere megen 
Jst-unt san flere maate blive lagt 
til Gudss Menighed til de udvalg- 
tesz Tal. Jn, Gnd knlder jo pna os 

l)ner Dng og pan sna—111ange Maa- 
der, og Jean figer selv i Mathæus 
20. Kap. 1(5. Vers-, at mange er 

t"nldede, men fan er udvalgte. Det 
linrde nnspore 05 til med Alvor t 
søge at indgna igennem den snesx 
BUT-( i,!-«iiu III-»in M P 
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store Tag kan staa blandt de nd- 
valgtes Tal og synge den nye Sang 
til Lammets PrisJ og Ære. 

Er Par Vers til Slutning. 

Mel. llforfagt hvordnn min Lykke. 
same Ven, Inna jeg dig sige, 
Hund jeg daglig tænfer paa; 
Tn man gerne dette Vide, 
Blot du knnde det forstaa: 
Jeg min Jesus tienker paa, 
hin-re Sjæl gør dn ogsaa. 

Jeg min Jesus tin og elsker, 
Trnr ng paa linan sande Ord, 
Tror l)an er min egen Zweifel-, 
Tror pan Nanden ned hanJ Bord. 
Tun ljnn er Gndz egen Søn, 
Und osJ ile til hnin lieu. 

Kerlig Hilfe-n til Rednftøren og 
alle »Danst«ere1s-s« Leesere." 

Thomas Hausen. 

Boclus, Nebr. ) 

Mcd det sammt-, jcg sendet Be- 
Ialing for ,,T’«k.« til .Ja11. 1909, 
di! jeg skrive et Par Linie-r om 

Jst-holdem herude Vcd Boelus. 
Vinter haudc vi ingen af før førft 
i Febr» da snede det fra Nordvest. 
Forkølelse har der Vceret nok af, 
selv om Vejret har været godt. 

Vi bar Gudgstjenefte to Gange 
um Maanedcn og Ungdomsmødef 
ng Zøndagssfolc, som alt foreftaaess 
uf Past. J. Cl)E. Pedersen, Donne- 
brog. Mcnigheden er ikke stor her- 
udc, Vi er kun fire Familien Hvad 
er GrundenP Jeg ved det ikke. 
Her er dog Danskere 11ok, og en Del 
of dem gam- ogsau i Zirke, men des 
stutter siq ikkc til Mcnigbeden. ; 

Venliq Hilfe-n til Reduktionen og 
Vlndctszs Lassen-. E 

Encvold Nielscn 

Dövhed. kan ikke helbredes 
seh total- Midlet, da be itte kan naa den an reimt If öder Der gr kyn en Mayde u: kurere Zahl-Ass- det er veh konsttttxtcouelle Mehler. » Dovhed Loraursageg Ied en set-ruht Ttgtand as Skahcnden r ve euftachxike stir. Naar vette It blwer :nflameret, market De ev tumlende Lyb eller faar en daarli Hpreljk, o-; nam- den httver belt lukket, gr Døvhed Fu qen, og med mindr- setændel e»n kan fkcejrnes, v ette Rot gjetmzvcss fis- nqnnale «xlfxand. vtl erel en væke pdelagt or steh-Ie. Nr ad af t: Tufælde fremkaldes ved Katarkkx r n- :i:- I tet qndkt qnd ea befanbt Tklstand a; Stint Hindcrne : V! ml we et hundade Dollars or ethtsert Tilfasm · If sthe Garantie-get at Katarrh)· fom irre mn kurs- yes med Bau-S Osten-h Caro. Skrtv cfter Eirkulare l 
EDU- C. .Cene Cz » MSælgeH des-Both- ·7L· CI Skvlebo Q g 

Ungdomsmødr. 
Fra Torsdag d. ö. til Sondag d. 

s. Marti- l)oldes:s, vil Gud, Ung- 
dotanmødc i Vor Frelferszs dansfe 
ev.-lutl). Mcnighed, Staplehurst, 
Nebr. 

Flere frcunncde Præster ventesz 
til M.ødet 

zyredag Eftermd. vil følgende Em- 
nc blive drøftet: »Du ,,lidt«, fom 
fan hindre et ungt Mcnneske fra at 
lslive en Rristeu« («21p.Gcrn.26,28). 

Fra vor llngdom skal jeg indbydc 
til dette Møda Alle er nett-Ime 

Tilrckjfench hoch-; melde den-s 
Komin til Icndertcgnede inden s. 
30. Feb. De, sum rcsjser ti Seward, 
tun blive heute-de dor. 

Jvar Marius Haufen, 
Vor 1-1. Staplel111rst, Jlelm 

Krcdsmødr. 
Minnesota Krebs af »Den fort-—- 

1usde dunsfe co.-lutl). Zirke« afbol- 
der, om Gud vil, sit Foraarsmøde 
1 Trinitatis dunske cv·-luth. Mc- 

uiqhed i Albert Lea, Mi·nn·, fra 
ts-. til 15. Mart-L 

Mødet begynder med Højmegse 
Gudsstjeneste Torsdag Formiddag 
RI. 1019 den 12. 

,,Emner til Drøftcslse er: l Af- 
førelsen af det gamle Menneske og 
Jførelsen af det nye (Col.3,8———11). 
2 Brevet til Tllkeniqheden i Laodicca 
(Aab. Z, 14——22). 

»Ophøjer lHerren, vor Gud, og 
tilbcder for huns heilige Bierg — 

hellig er han!« (Sal. 99, 9). 
N.Hanfen, J.Simonsen, 

Sekretwr. Kredsfmd. 
Pan Trinitatis Menigbcds Ven- 

ne indbydos berved til Deltagelse 
i Tllkinncsota Krebseng- Foraarsmø- 
de. Mødet aflwldesis i Dagene fru 
12.—15. MArth Man bedes mel- 
de- sin Ankomst i qod Tid til en af 
llndertegnede. — 

Albcsrt Lea, Minn. 4. Febr 1908. 
PClausUL O.N.Olsen. 
IS- leTRUKTlVE 

INTEREJTlNG 

Dem-m English- 
How to use it.« 

A MONTHLY MACAZlNS DEVOTED TO THE 
Uss 0F SNSUSH 

these-sing TuReKW—.ki-im 
Inn-»Al- conTEnTs 

Queries and Answers 
The Art ok Conversation. 
shall and Will: should« and Would: 

How to Use them. 
Pronuncjatjons (Oentnry Dictionaky). 
Correct English in the Home. 
Oorrect Engljsh in the schooL 
What to say and Wnat Not to Bay- 
Oourse ja Gran1mar. 
Oourse in Letter erting and Punctua- 

dien- 
Business English for the Business Man 
Compound Words: IIow to erte Them. 
studies in English Literature. 

AGENTs wANTED 

PLUU a Year-. 
Send 10 cents for sample copy. 

Depaktment E 
OORRECT ENGLISH, 

Evanston, lll· 

Bekcndtgørelfr. 
Undertegnede ønsker at udleje en 

dobbelt Brickstore, 48 by 60, belig- 
gende paa den ftnukkeste Plads i 
Byen lige over for Elk Horn Col- 
lege. Varme- og Lysapparater er» 
mdsatte i Bygningcn. Da Jeru- 
danen nu er anlegt til Elk Horn« 
soil her være en udmærket Lejlighed 
for en dygtig Forretningsmand til( 
at gøre god Forretning. 

2 Basement-Rum, hver 24 by 32 
siulle ogfaa udlejes. 

Willads Rottenborg, 
Elk Horn, Jowa. 

Just- gis-TO Vcldyrkct FAMI, 
N «« 3«d’0 :«-! cr —:- EITHER-Land 

20 Acrcs Skov, lmliqqmde Z Mil fra 
Wuupaca,Wi-Z. Tanschaboer,dcmske 
Kirker og Skoler. Pris 86,500. —- 

Peter Holst, Waupaca, Wis. 

Mange Mennesket 
H- aku-er Penge ved at handle M 
f bet. VI sælget billigt. kotüi III 
S- votc lldgiktet et IM ·- 

The Blsik Kocket stott- 

Alberta, Canada. 
Godt Land, særlig egnet for 

blaudet LmIdbrug og Mejeridrift; 
i og ved dct dmtske Settlement 15 
Mil fra Jnnisfail Station, kan 

købes billigt og paa lette Betingel- 
set ved at henvende sig til under-— 
tegncde. 

Heury Larfen, 
Dickson, Alberta, Canada. 

Markedspriser. 
BLAIR, NEBK.: 

Evede »Gutes-) ..... ... pk.Bashe1 s .82 
·- (spkinjk) ..... — .85 

Usjshesri .......... .48 
— (shel. ).......·...... — 47 

llsvte«...................« — .43 
Rug — .5I 
Byg — .55 

svin..................... :3.80 

sOUTIi OUAHIM 
stude Ugood cotuied)..»...»..».. 85.10—5—50 
choiceFeedekS L25 —4.7ö 
svjn ......... 4.00—-4.M 

Danfk Sagføter. 
Jeg vil befvare paalideligt, pr. 

Post, ethvert lovligt (»legal«) 
Spørgsmaal for kun 81.00. Skriv 

Dausk eller Engelsf. 
N. P. Christensen, 

Attorney- 
Cook Block, Oshkosl), W,is. 

Smith Bros. 
Hovedkvartet for Form Redstrber. 

Hur just modtaget stokt Op- 
lag af Weber Vdgne. De 
bedste Vogne til den time- 
ligfte Pris. 
Vi soelger den bekendte De 
Laval Seperatot og hat alle 
Dele,som maatte mangle for 
den. 
Vi fælger ogsaa den bedste 
GødningsSpreder Great We- 
stern. Mange omkring Blait 
hat købt den og anbefaler 
den som god og paalidelig. 
Det skal altid glæde os at 
vise eder vore Redfkabet. 

Ærbødigst : 

: Sm i th Bt o s. : 

« s 

WWWWWWWWIWUZ 
E Dr. A. F. Robson, 
E M Dentist. ges-— 

Omce over Blair Nation-il Bank. 

Nebtesks Phone, Cedst Zol- 
dlatusl Phone 162. 

WMMMMWW 

Blair National Bank 
= Garantifonds s75.000.m. E 

Almjndeljg Bankkokketniug. 
Billjgste Pengekoksendelsor 

»csttle Papa-« meist-ges til lav Reste-. 

II. W. icon-H st» Ptæsidenh 
A. P. Iowa-. VjSe-Ptes. chri- Schmlsy cas- 

«Dr.« W. H. Palmen 
Pol-vers Dtug Stote Its-u kotsyve Edet met 

IS- g ri I s es· . W 
om 1 hat Svage Dis-e- — kluslt at ges tj 

Dr. Palmeks Dkug Stett-, 
Halt-, Naht-· 

1
W
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C. M E H P E N S 
Udsal of 

is- xu1,Me1ogFode-stok.-ss 
stokt Oplgg If baadss hour-le og bløde Kal. 

VI qælgast de bekemlte Mit-leet- as Hveäemelp 
White Pers-l ösc keam oi the Valley. 

climsx and Glory. 
Det vil betsle sig at handle vers mig. 

! Pia-Ies- Nedt. 211. C. Mehl-cas. 

, 
Blait local U. 

Land-Anat c- 

. . 
Real Erste-» .. 

Laanor Pongo paa Parme, tegner Asso- 
» kaum-. Ranches, Parme. L-,In(1- og lzyej- 
; endom til Salg eller st tre. Msknv til 

S. E. Kamp, Bleir. Naht-, 
om De onskor at llytto til Blajtz Nebr. 

The Hallel- Music co. 
Planoek. Orgelek og Edjson Fond- 
gkaiet og »Recokds" iot sslg. 
Yi vil detach Fragte-: til enhvek 

A 
station. Sktjv efter Katalog. Væt 
Ssa venlig at nævae dette Blatt 

HALLER MUSlc co. 
til-Am : : : - NEBIQ 

.« ! ;. » -.:,E,-:ns Stute Bank. . 

Maimnifond 850,000. Alm. Bankforretning. 
Vuxge laanes paa Land og Løsøre. 

Anmszijinger paa Penge for Jud- og Udland 
Vælges til Dagens billigsie Kurs. 

F. H. Mattbieseth M. Rauhfeler 
President. Vier-Pkefivent. 

D. Z. Mantua-t- Caihcek. 

WIN Moos-IMME- 
Tkælasts og Kulkokketning. 

Oplag af alle- slsgs Bygaiagsmateklslc. 
Alle slscs Kul føtes pas Lager til Dissens 

billigstti Ptjsen 
LIC Acon-nie give Ovetslag pas Lan-her 

DR- 

F. R. sTEMÅRT. 
rege oq Nisus-. 

Kommt ovEIk tut-ums Apothek- 

YH Inle unmi- X 

K. A. PETMSEN, Bostyker. 
Bellt-g at- bese vokc stors Lager 

at Gkocekios, Dkygoods og sho. 
vl vil gerne vise Dem vokt ny Gro- 

corysDepartment. ; : : : 
to Prlset tot IIIO DW nkswpwdakæktkly 

he Gutsohow Cäsh storE i 

WI-» W 
—- 

meu-—et Car- 
læs af «QUick Meal Sieel :)canges,« fom vil 

blive folgt til Pciiek, der vilinteresseke Dem. 

; Vi sælger bet regte «Ametican Steel Feuer-« 
ARNDT HARDTWARE, VIII-M- 

l 

) Blgkfklectkic I i ght ö- Powek co. 
B. V. cAPPs Bier- 

Dev üvstigste Solideste og mest stund- 
miske Tier-legte I Nebraska- 

Mctek System. Naniwa-m Frl komyelsr. 
Tkasdene iadlægges i Rosette eftet nyos 

Its Metode. 
Elekttiskc Blei-lieh ..Fictukes««, sltætms 

O· s. v. Repstatlonek godt udkø ne- 

THONE s FARNBERG WI W 
Vetassortetet Forretning i,,hqtdwate«- 

»Stoves« og ,,Tinware«. Fprste Klassei 
Vater meb Pensyn til Solibttet og Smags 
fuldhed. Pnferne billige og bestemtr. For- 
retnin eni enhver Henseende absolut reel. 
Tinat ejde udføtes billigt og godt. 

Thone G Jaknlierg, Blick Rekir. 

etsom De Infker Herre- ellek 
Drengedragtek, Beklæbningd- 

. 

aniklek, Hat, Hue, helt Set, 
Vadfække ellek Taster, betalet 

—«’—— d 
« 

t t b Ums I 

W bcäexkgtecåspzriszkehålgz l M W DK 
ED. MÄTTHIESEN, 

III-Ani, -- » » « NDBL 

Iolm n. people. 
statt Udvsl If bedstc Grooetles G DI- 

suls Ums-te Use-. 
Potcellainsvstet t flst Essa- 

Iehkulu Phori- l5. slslk M 0 
main Nehmt-« 

Doc. PIERCE 
for Futnituke and Russ. 

Insekt-hing I specialw 

l E. c. PIERCE, Bleib-, Nebr. 

Thos. P. LippinooI 
The lmplemcnt Des-let m- state st» 
Blau-. Neh. hss the following good- 
on band that must be solcl wiss-tit- 
the next 00 days- Deetlvs Binden-. 

Unvers. Rakes and Tritt-, Acmestsckeks 
sucl sweeps. superiot stackets s- Zwei-oh 
Red Jacket Pumpe. Actmotot Wind Mut-. 

J. E. LUTZ. 
Gravmonumenkek. 

MARMOR. GRAdllf. 

Blaik S Nebr. 

DRC R. MEAD, 
DENTlST. 

Rooms in Mayle Ruft-lind 
Residevce Phoaen 

The Blair clothing co. 
bedle om Der-es Handel i Mænds, .-- 

;.-z.« Dranges og Ynglingeks Klædnjlk .·; 
gar strikte pas dets Meritetn 

» vj hat- dot allerbedste og sælgsr -k. « kun kok Sen Ptis tjl alle —- dou la— ·";;: vest muliga « 

Ultid toneangivende i 

Melforretning. 
Folget nøje ethvert Fremskridt. Absolut 
Gatanti for hver eneste Sæk Mel. Prpv es 

Steh Bedre Ber — billigere Pris. 

ACMEF MILUNG CO. 
Millers of Buckelle Plour. 

A. cASTETTER. 
BaakkonetnjnF Miit-. Nebr. 

Bauten nahnedes i Blatt 1869 med 
en Kapital af 55,000, og i Dag 
oversiigek vote Aktiver en halv Mil- 
lion. Bot Fortetning er anset for 
at være et af Countiets mange 

Famil-ihn Korn ind og got Forretnin med 
os. Euyoer Omiætning, stot eller li e, et 

os velkommen, 

Nu er det Tid at kobe, 
da vi bar faaet vore nye 

Vintervarer. M 
Bi hat alt, hvad De unstet-. 

Kam inb og gip as Lejllighed til at lud-Dem 
spare 25 nl 40 pCt. paa alle Vater. 

Sas Bros. 
Vi betåle bsiefke Vris for alle Landsmdxtkten 

So YSAKS· 
SXPSKISNCS 

Takt-: Ist-us 
Dessen- 

copvmmirks äc. 
Aayone Senriixig s sketoh and descrigtion may 

qutckly zweenme mu- opinion krei- w ethek an 
Invention is wubnhly untern-wie Cmnmunicw 
Uons Stricuy e(mt1(jentiiil. HAMJZOUK on Patent- 
sent free. Ums-at zuzenesy fut- secukmg Damms- 

Pmeuts tukey through Mann öd Co. receive 
speciat notice, without« charge. in the 

Sei ntikic Hmericam 
A handscvmely illustmted weekly. bar-est cit- 
oulatiou of any Sciemlso antun-L Terms. 83 s 
year: tout month-, 81. So d byall newsdealets 

mggu k- oo.ssis«--is-i- M M ch Ost-m M P st- Wuhlgstoth D. c. 


